
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. - KTM 1:37.985
Miglior T.

1 1:57.035 10:07:49.748

2 1:37.985 10:09:27.733

3 2:44.894 10:12:12.627

4 1:38.115 10:13:50.742

5 2:02.396 10:15:53.138

6 1:39.304 10:17:32.442

 Po. 2 - # 499 ALBERIO E. - KTM + 01.535
Dif. Primo

1 1:39.520 10:06:25.378

2 2:11.076 10:08:36.454

3 1:46.667 10:10:23.121

4 1:39.681 10:12:02.802

5 2:04.113 10:14:06.915

6 1:40.154 10:15:47.069

7 1:57.505 10:17:44.574

 Po. 3 - # 197 ARBINI G. - KTM + 01.843
Dif. Primo

1 1:39.828 10:06:35.034

2 2:08.284 10:08:43.318

3 2:02.591 10:10:45.909

4 1:41.134 10:12:27.043

5 2:49.280 10:15:16.323

6 1:40.761 10:16:57.084

 Po. 4 - # 222 GERVASIO F. - KTM + 03.461
Dif. Primo

1 1:43.963 10:07:13.111

2 2:17.145 10:09:30.256

3 1:42.571 10:11:12.827

4 2:59.650 10:14:12.477

5 1:41.446 10:15:53.923

6 3:00.942 10:18:54.865

 Po. 5 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 03.958
Dif. Primo

1 1:42.595 10:06:24.432

2 2:02.073 10:08:26.505

3 1:41.943 10:10:08.448

4 2:05.093 10:12:13.541

5 1:42.180 10:13:55.721

6 2:01.803 10:15:57.524

7 1:42.243 10:17:39.767

 Po. 6 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 04.298
Dif. Primo

1 1:42.283 10:06:29.124

2 2:09.995 10:08:39.119

3 1:44.716 10:10:23.835

4 2:17.895 10:12:41.730

5 1:42.951 10:14:24.681

6 2:06.460 10:16:31.141

 Po. 7 - # 49 DUSI M. - TM + 04.350
Dif. Primo

1 2:06.493 10:08:02.650

2 1:42.335 10:09:44.985

3 2:04.580 10:11:49.565

4 2:05.485 10:13:55.050

5 1:44.233 10:15:39.283

 Po. 8 - # 945 FAUSTINI D. - Honda + 04.893
Dif. Primo

1 1:42.878 10:06:47.974

2 2:15.251 10:09:03.225

3 3:18.032 10:12:21.257

4 2:00.166 10:14:21.423

5 1:44.532 10:16:05.955

6 2:02.688 10:18:08.643

 Po. 9 - # 85 FORTINI S. - Honda + 05.068
Dif. Primo

1 1:43.503 10:06:45.552

2 1:59.775 10:08:45.327

3 1:43.794 10:10:29.121

4 1:45.111 10:12:14.232

5 2:02.029 10:14:16.261

6 1:43.053 10:15:59.314

7 2:15.108 10:18:14.422

 Po. 10 - # 336 RIZZI L. - KTM + 05.091
Dif. Primo

1 1:44.305 10:06:33.172

2 3:09.206 10:09:42.378

3 1:43.076 10:11:25.454

4 2:07.411 10:13:32.865

5 1:58.132 10:15:30.997

6 1:44.970 10:17:15.967

 Po. 11 - # 221 UNGARO M. - Honda + 05.176
Dif. Primo

1 1:49.686 10:07:03.581

2 1:45.104 10:08:48.685

3 1:58.378 10:10:47.063

4 1:43.161 10:12:30.224

5 2:02.632 10:14:32.856

6 1:43.942 10:16:16.798

7 2:12.735 10:18:29.533

 Po. 12 - # 33 BARBIERI S. - KTM + 05.194
Dif. Primo

1 1:43.615 10:08:05.808

2 3:24.740 10:11:30.548

3 1:43.364 10:13:13.912

4 1:43.179 10:14:57.091

5 2:01.768 10:16:58.859

 Po. 13 - # 912 MARENGO A. - KTM + 05.351
Dif. Primo

1 1:43.375 10:06:11.824

2 2:09.156 10:08:20.980

3 1:43.336 10:10:04.316

4 2:12.170 10:12:16.486

5 1:44.342 10:14:00.828

6 2:22.992 10:16:23.820

7 1:44.317 10:18:08.137

 Po. 14 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha + 05.871
Dif. Primo

1 1:45.390 10:07:34.377

2 2:01.703 10:09:36.080

3 1:43.856 10:11:19.936

4 3:28.636 10:14:48.572

5 1:43.896 10:16:32.468

 Po. 15 - # 800 VARONE G. - Honda + 06.061
Dif. Primo

1 1:50.658 10:06:24.390

2 1:44.046 10:08:08.436

3 1:57.205 10:10:05.641

4 1:56.234 10:12:01.875

5 1:44.529 10:13:46.404

6 2:00.522 10:15:46.926

7 1:59.727 10:17:46.653

Fastest lap: 1:37.985 
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 Po. 16 - # 18 GIORDANO F. - Yamaha + 06.903
Dif. Primo

1 1:45.707 10:07:35.506

2 1:44.888 10:09:20.394

3 2:18.207 10:11:38.601

4 1:45.410 10:13:24.011

5 2:13.608 10:15:37.619

6 2:01.677 10:17:39.296

 Po. 17 - # 93 TOSI M. - Sherco + 07.082
Dif. Primo

1 1:45.132 10:07:04.392

2 1:46.371 10:08:50.763

3 2:11.368 10:11:02.131

4 1:45.204 10:12:47.335

5 2:16.831 10:15:04.166

6 1:45.067 10:16:49.233

 Po. 18 - # 256 MAGGIORE F. - Honda + 07.710
Dif. Primo

1 1:46.043 10:07:05.904

2 2:10.923 10:09:16.827

3 1:46.369 10:11:03.196

4 2:13.426 10:13:16.622

5 1:45.695 10:15:02.317

6 2:13.450 10:17:15.767

 Po. 19 - # 869 MARZI R. - Honda + 08.236
Dif. Primo

1 1:46.221 10:07:18.828

2 1:46.483 10:09:05.311

3 2:10.444 10:11:15.755

4 1:49.442 10:13:05.197

5 1:53.051 10:14:58.248

6 1:48.814 10:16:47.062

 Po. 20 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki + 08.961
Dif. Primo

1 1:46.946 10:06:52.697

2 2:07.335 10:09:00.032

3 1:48.054 10:10:48.086

4 2:09.794 10:12:57.880

5 1:47.205 10:14:45.085

6 2:14.440 10:16:59.525

 Po. 21 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki + 09.073
Dif. Primo

1 1:47.058 10:07:08.190

2 2:09.155 10:09:17.345

3 1:48.986 10:11:06.331

4 2:24.280 10:13:30.611

5 1:48.478 10:15:19.089

 Po. 22 - # 89 CERON D. - Kawasaki + 09.417
Dif. Primo

1 1:49.591 10:06:46.294

2 2:29.215 10:09:15.509

3 1:48.036 10:11:03.545

4 2:16.812 10:13:20.357

5 1:47.402 10:15:07.759

6 2:23.127 10:17:30.886

 Po. 23 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki + 10.743
Dif. Primo

1 1:49.090 10:07:52.044

2 3:23.258 10:11:15.302

3 2:06.990 10:13:22.292

4 1:48.728 10:15:11.020

5 2:52.729 10:18:03.749

 Po. 24 - # 274 PADERNO D. - Yamaha + 11.030
Dif. Primo

1 1:49.015 10:06:55.189

2 1:52.597 10:08:47.786

3 2:17.914 10:11:05.700

4 1:51.238 10:12:56.938

5 3:30.580 10:16:27.518

 Po. 25 - # 9 CICERI M. - Yamaha + 11.935
Dif. Primo

1 1:49.920 10:07:01.692

2 2:07.325 10:09:09.017

3 1:51.727 10:11:00.744

4 1:51.648 10:12:52.392

5 1:51.500 10:14:43.892

6 2:21.168 10:17:05.060

 Po. 26 - # 245 MORETTO M. - Honda + 12.587
Dif. Primo

1 2:14.365 10:07:51.109

2 2:12.152 10:10:03.261

3 1:50.572 10:11:53.833

4 2:14.693 10:14:08.526

5 1:50.794 10:15:59.320

6 2:35.030 10:18:34.350

 Po. 27 - # 101 CASAZZA A. - Honda + 13.230
Dif. Primo

1 2:22.063 10:07:47.604

2 1:51.602 10:09:39.206

3 2:03.783 10:11:42.989

4 1:51.215 10:13:34.204

5 2:06.537 10:15:40.741

6 1:52.743 10:17:33.484

 Po. 28 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha + 13.395
Dif. Primo

1 1:51.634 10:07:15.524

2 3:55.192 10:11:10.716

3 1:51.710 10:13:02.426

4 1:51.380 10:14:53.806

5 1:51.904 10:16:45.710

 Po. 29 - # 740 SOLA A. - Honda + 14.347
Dif. Primo

1 1:53.395 10:07:24.660

2 1:53.652 10:09:18.312

3 1:59.931 10:11:18.243

4 2:07.551 10:13:25.794

5 1:52.332 10:15:18.126

6 1:54.247 10:17:12.373

 Po. 30 - # 725 MASSARI D. - KTM + 14.502
Dif. Primo

1 1:52.487 10:07:57.417

2 4:00.203 10:11:57.620

3 1:53.434 10:13:51.054

4 2:16.504 10:16:07.558

5 1:52.692 10:18:00.250

 Po. 31 - # 910 BEZZI L. - Honda + 16.022
Dif. Primo

1 1:56.341 10:08:12.062

2 2:15.601 10:10:27.663

3 2:02.233 10:12:29.896

4 1:54.007 10:14:23.903

5 2:11.679 10:16:35.582

Fastest lap: 1:37.985 
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 Po. 32 - # 412 FACCHETTI D. - Honda + 16.187
Dif. Primo

1 2:35.802 10:08:44.274

2 1:54.172 10:10:38.446

3 2:31.709 10:13:10.155

4 1:55.404 10:15:05.559

5 2:47.118 10:17:52.677

 Po. 33 - # 932 ROSSETTI M. - Yamaha + 17.942
Dif. Primo

1 1:55.927 10:06:57.346

2 2:55.374 10:09:52.720

3 5:33.164 10:15:25.884

4 1:57.443 10:17:23.327

 Po. 34 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha + 18.072
Dif. Primo

1 1:56.057 10:08:05.200

2 2:23.632 10:10:28.832

3 2:24.750 10:12:53.582

4 1:56.947 10:14:50.529

5 2:04.122 10:16:54.651

 Po. 35 - # 591 TURETTA M. - Suzuki + 20.235
Dif. Primo

1 2:01.553 10:08:29.654

2 2:32.090 10:11:01.744

3 2:48.854 10:13:50.598

4 1:58.220 10:15:48.818

5 2:49.044 10:18:37.862

Fastest lap: 1:37.985 
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